Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от «19» июля 2019 года
	№ 171

О специальных местах для  размещения предвыборных

печатных  агитационных  материалов на территории

муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района четвертого созыва 8 сентября 2019 года
В соответствии со ст. 54 Федерального Закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с  Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения размещения агитационных печатных материалов в период подготовки к выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить на территории муниципального образования  рабочий поселок Первомайский Щекинского района специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов на период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района четвертого созыва 8 сентября 2019 года (Приложение).

2. Категорически запрещается размещение печатных агитационных материалов в иных местах.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО р.п. Первомайский

Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва

Приложение

к постановлению

администрации МО р.п. Первомайский

                                                                                        от «19» июля 2019 года № 171
Перечень

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных  материалов на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района на период проведения предвыборной агитации по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района четвертого созыва 8 сентября 2019 года

	№ ИУ
	Центр дислокации

избирательных участков
	Адрес расположения стенда для размещения печатной агитации

	№ 2824
	Помещение ГУ ТО «Первомайский дом-интернат для престарелых и инвалидов», Щекинский район,

р.п. Первомайский, ул. Пролетарская,

 д.1
	Щекинский район,

р.п. Первомайский,

ул. Пролетарская, около д. 3

	№ 2825
	Помещение МБОУ  «Средняя школа №16 – Центр образования

р.п. Первомайский», Щекинский район,р.п. Первомайский, проспект Улитина, д. 24
	Щекинский район,

р.п. Первомайский, ул. Л.Толстого, около д.5

	№ 2826
	Помещение МБУ ДОМАУК «ДК «Химик»», Щекинский район,

р.п. Первомайский, проспект Улитина, д. 16а
	Щекинский район,

р.п. Первомайский, пр. Улитина, около д. 14

	№ 2827
	Помещение МБОУ «Средняя школа №16 – Центр образования р.п. Первомайский» (структурное подразделение «Средняя школа №15»), Щекинский район, р.п. Первомайский, ул.Школьная, д.8
	Щекинский район,

р.п. Первомайский, ул. Школьная, около д. 5

р.п. Первомайский, ул. Октябрьская, около д. 26